
343825-2024 Page 1/7

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 343825-2024 - Gara

Spagna – Apparecchi diagnostici – Suministro de ocho ecógrafos de gama media para los 
Servicios de Urgencias de adultos y pediátricas, Endocrinología, Hematología, Medicina Interna, 
Nefrología, Reumatología y Rehabilitación.
OJ S 112/2024 11/06/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Servicio de Salud de las Illes Balears
E-mail: departamentocontratacion@ibsalut.es
Forma giuridica del committente: Autorità regionale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Salute

2. Procedura

Procedura
Titolo: Suministro de ocho ecógrafos de gama media para los Servicios de Urgencias de 
adultos y pediátricas, Endocrinología, Hematología, Medicina Interna, Nefrología, 
Reumatología y Rehabilitación.
Descrizione: Suministro de ocho ecógrafos de gama media para los Servicios de Urgencias 
de adultos y pediátricas, Endocrinología, Hematología, Medicina Interna, Nefrología, 
Reumatología y Rehabilitación.
Identificativo della procedura: 62c5c68b-85a1-4501-b7ab-a1dcc995f8e6
Identificativo interno: HSLL195/2024
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33124100 Apparecchi diagnostici

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Eivissa y Formentera (ES531)
Paese: Spagna

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Mallorca (ES532)
Paese: Spagna

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Menorca (ES533)
Paese: Spagna

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 363 636,36 EUR

Informazioni generali
Base giuridica: 

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/343825-2024
mailto:departamentocontratacion@ibsalut.es


343825-2024 Page 2/7

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Direttiva 2014/24/UE

Motivi di esclusione
Concordato preventivo con i creditori: Acuerdo con los acreedores

5. Lotto

Lotto: LOT-0000
Titolo: Suministro de ocho ecógrafos de gama media para los Servicios de Urgencias de 
adultos y pediátricas, Endocrinología, Hematología, Medicina Interna, Nefrología, 
Reumatología y Rehabilitación.
Descrizione: Suministro de ocho ecógrafos de gama media para los Servicios de Urgencias 
de adultos y pediátricas, Endocrinología, Hematología, Medicina Interna, Nefrología, 
Reumatología y Rehabilitación.
Identificativo interno: HSLL195/2024

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33124100 Apparecchi diagnostici

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico
Approccio per ridurre gli impatti ambientali: Altro
Obiettivo di carattere sociale perseguito: Altro

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Capacità economica e finanziaria
Descrizione: Cifra anual de negocio
Uso del criterio: Applicato

Criterio: 
Tipo: Capacità tecniche e professionali
Descrizione: Trabajos realizados
Uso del criterio: Applicato

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Qualità
Descrizione: LOTE 1 Ampliación de garantía.

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 12

: Criterio
: Tipo Qualità

Descrizione: LOTE 1 Ampliación del mantenimiento preventivo y correctivo.
: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)

Criterio di aggiudicazione: numero: 28



343825-2024 Page 3/7

: Criterio
: Tipo Prezzo

Descrizione: LOTE 1 Oferta económica.
: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)

Criterio di aggiudicazione: numero: 20
: Criterio

: Tipo Qualità
Descrizione: LOTE 2 Ampliación de garantía.

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 12

: Criterio
: Tipo Qualità

Descrizione: LOTE 2 Ampliación del mantenimiento preventivo y correctivo.
: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)

Criterio di aggiudicazione: numero: 28
: Criterio

: Tipo Prezzo
Descrizione: LOTE 2 Oferta económica.

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 20

: Criterio
: Tipo Qualità

Descrizione: LOTE 1 Dotación sonda dual.
: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)

Criterio di aggiudicazione: numero: 10
: Criterio

: Tipo Qualità
Descrizione: LOTE 1 Herramienta para cálculo.

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 5

: Criterio
: Tipo Qualità

Descrizione: LOTE 1 Módulo inteligencia artificial.
: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)

Criterio di aggiudicazione: numero: 10
: Criterio

: Tipo Qualità
Descrizione: LOTE 1 Sonda lineal.

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 10

: Criterio
: Tipo Qualità

Descrizione: LOTE 1 Sonda sectorial.
: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)

Criterio di aggiudicazione: numero: 5
: Criterio

: Tipo Qualità
Descrizione: LOTE 2 Ausencia de teclado alfanumérico físico.

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 1



343825-2024 Page 4/7

: Criterio
: Tipo Qualità

Descrizione: LOTE 2 Capacidad de profundidad de escaneo superior a 45cm.
: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)

Criterio di aggiudicazione: numero: 2
: Criterio

: Tipo Qualità
Descrizione: LOTE 2 Dotación Sonda dual (Rehabilitación).

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 0

: Criterio
: Tipo Qualità

Descrizione: LOTE 2 Frame rate superior a 3000 imágenes por segundo.
: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)

Criterio di aggiudicazione: numero: 3
: Criterio

: Tipo Qualità
Descrizione: LOTE 2 Pantalla táctil.

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 1

: Criterio
: Tipo Qualità

Descrizione: LOTE 2 Rango dinámico superior a 380 Db.
: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)

Criterio di aggiudicazione: numero: 3
: Criterio

: Tipo Qualità
Descrizione: LOTE 2 Software captura fotografía (Reumatología).

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 0

: Criterio
: Tipo Qualità

Descrizione: LOTE 2 Software captura fotografías (Rehabilitación).
: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)

Criterio di aggiudicazione: numero: 0
: Criterio

: Tipo Qualità
Descrizione: LOTE 2 Software evaluación flujo vascular (Reumagoloía).

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 0

: Criterio
: Tipo Qualità

Descrizione: LOTE 2 Software reconocimiento aguja (Rehabilitación).
: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)

Criterio di aggiudicazione: numero: 3
: Criterio

: Tipo Qualità
Descrizione: LOTE 2 Software recuperación datos (Endocrinología).

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 0



343825-2024 Page 5/7

: Criterio
: Tipo Qualità

Descrizione: LOTE 2 Software recuperación datos (Rehabilitación).
: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)

Criterio di aggiudicazione: numero: 0
: Criterio

: Tipo Qualità
Descrizione: LOTE 2 Software recuperación datos (Reumatología).

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 0

: Criterio
: Tipo Qualità

Descrizione: LOTE 2 Software recuperación datos paciente (Hematología).
: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)

Criterio di aggiudicazione: numero: 2
: Criterio

: Tipo Qualità
Descrizione: LOTE 2 Sonda dual (Endocrinología).

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 4

: Criterio
: Tipo Qualità

Descrizione: LOTE 2 Sonda lineal (Nefrología).
: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)

Criterio di aggiudicazione: numero: 2
: Criterio

: Tipo Qualità
Descrizione: LOTE 2 Sonda lineal (Reumatología).

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 3

: Criterio
: Tipo Qualità

Descrizione: LOTE 2 Sonda sectorial (Medicina Interna).
: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)

Criterio di aggiudicazione: numero: 3
: Criterio

: Tipo Qualità
Descrizione: LOTE 2 Sonda sectorial (Nefrología).

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 2

: Criterio
: Tipo Qualità

Descrizione: LOTE 2 Tecnología visualización (Endocrinología).
: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)

Criterio di aggiudicazione: numero: 0
: Criterio

: Tipo Qualità
Descrizione: LOTE 2 Tecnología visualización (Rehabilitación).

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 0



343825-2024 Page 6/7

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Criterio
: Tipo Qualità

Descrizione: LOTE 2 Tecnología visualización flujo (Hematología).
: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)

Criterio di aggiudicazione: numero: 3
: Criterio

: Tipo Qualità
Descrizione: LOTE 2 Tecnología visualización flujo (Medicina Interna).

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 2

: Criterio
: Tipo Qualità

Descrizione: LOTE 2 Tecnología visualización flujo (Nefrología).
: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)

Criterio di aggiudicazione: numero: 1
: Criterio

: Tipo Qualità
Descrizione: LOTE 2 Tecnología visualización flujo (Reumatología).

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 0

Documenti di gara
Lingue in cui i documenti di gara sono ufficialmente disponibili: spagnolo
Indirizzo dei documenti di gara: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=Ltv%2BCEItK53pxJFXpLZ%2B2A%3D%3D

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: spagnolo
Catalogo elettronico: Non consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 15/07/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 6 Mesi
Informazioni sull'apertura pubblica delle offerte: 
Data di apertura: 15/07/2024 12:00:00 (UTC+2)
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Condizioni relative all'esecuzione dell'appalto: El proveedor recogerá y reciclará todo el 
embalaje que traiga el producto.
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Servicio de Salud de las Illes Balears - TRIBUNAL 
DE RECURSOS EN MATERIA DE CONTRATACION DE MADRID

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ltv%2BCEItK53pxJFXpLZ%2B2A%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ltv%2BCEItK53pxJFXpLZ%2B2A%3D%3D


343825-2024 Page 7/7

8.1.

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Servicio de Salud de las Illes Balears
Numero di registrazione: 20992950143055
Numero di registrazione: Q0719003F
Località: Palma
Codice postale: 07003
Paese: Spagna
Referente: Servicio de Salud de las Illes Balears
E-mail: departamentocontratacion@ibsalut.es
Telefono: +034 971175600
Indirizzo internet: http://www.ibsalut.es
Profilo del committente: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=f3Vk0eiCmKEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
Altri referenti: 
Nome ufficiale: TRIBUNAL DE RECURSOS EN MATERIA DE CONTRATACION DE MADRID
Località: Madrid
Codice postale: 28071
Paese: Spagna
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione competente per i ricorsi

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 4a548477-cd47-4a04-89ae-b25710e6ee30  -  01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 16
Data di trasmissione dell'avviso: 10/06/2024 11:19:07 (UTC+2)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: spagnolo
Numero di pubblicazione dell'avviso: 343825-2024
Numero dell'edizione della GU S: 112/2024
Data di pubblicazione: 11/06/2024

mailto:departamentocontratacion@ibsalut.es
http://www.ibsalut.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f3Vk0eiCmKEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f3Vk0eiCmKEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

